



DNA Oyj
PL 10
01044 DNA

Economy PP Finlande 406412 - Posti

Länsimäen Kiinteistöpalvelu Oy
Toimitusjohtaja
Kaija Niemi
KUNTOKUJA 4
01280 VANTAA

Tärkeää tietoa isännöitsijöille ja taloyhtiöille

DNA päivittää kaapeliverkkoa – muutoksia FM-radiokanavien jakelussa 28.8.-30.10.2023 välisenä aikana

DNA kehittää kaapeliverkkoaan vastatakseen asiakkaiden tarpeisiin yhä nopeammista ja luotettavammista laajakaistayhteyksistä.

Muutoksen yhteydessä kaupallisten FM-radiokanavien jakelu lopetetaan DNA:n kaapeliverkossa pääkaupunkiseudulla alueittain (Helsinki, Espoo, Vantaa) 28.8.-30.10.2023 välisenä aikana.

- Kaupalliset FM-radiokanavat poistuvat kaapeliverkon jakelusta.
- Yleisradion FM-radiokanavien taajuudet muuttuvat kaapeliverkon jakelussa.

Yleisradion kanavat ovat muutoksen jälkeen edelleen saatavilla DNA:n kaapeliverkossa.

Ohje taloyhtiöiden asukkaille:

Muutoksella on vaikutusta vain niille kiinteistön asukkaille, joiden radiovastaanotin on kytketty huoneiston antennirasiaan.

Ylen taajuudet vaihtuvat ja asukkaan tulee tehdä radiovastaanottimen kanavahaku. Uudet taajuudet ja lisätietoa muutoksesta: dna.fi/fm-radio

FM-radiokanavien kuuntelu onnistuu jatkossa erillisellä antennilla FM-radioverkosta. Kaikki radiokanavat löytyvät myös netistä (esim. radioplayer.fi, radioplay.fi, Yle Areena). Nettiradiokanavia voi kuunnella monilla eri laitteilla kuten älypuhelimella, tabletilla, tietokoneella tai erillisellä internetradiolla. Netistä löytyy laaja valikoima erilaisia radiokanavia, mukaan lukien ulkomaalaiset radiokanavat.

DNA on aiemmin jaellut televisiokanavat kaapelissa sekä DVB-C että DVB-T taajuusalueella. Nyt televisiokanavien jakelu DVB-T-taajuusalueella loppuu. Jos asukkaalla on vanha televisio tai digiboksi, joka tukee vain DVB-T-vastaanottoa, tarvitsee hän uuden DVB-C:tä tukevan television tai digiboksin. Suurin osa alle kymmenen vuotta vanhoista televisioista ja digibokseista kuitenkin tukee sekä DVB-C- että DVB-T-vastaanottoa. Näissä tapauksissa asiakkaan on haettava kanavat uudelleen DVB-C-taajuusalueelta.

Kaikki DVB-C- ja Cable Ready-, Cable Ready HD -televiisit ja -digiboksit, sekä DNA TV Hubi tukevat DVB-C-vastaanottoa ja mahdollistavat myös maksu-tv-kanavien katsomisen.

DNA Asiakaspalvelu neuvoo asukkaita tarvittaessa. Puh. 044 144 044 arkisin klo 8–18.

Terveisin
DNA

DNA Taloyhtiöpalvelu isännöitsijän apuna

Puh. 044 044 7240. Palveluajat ma-pe klo 8–16. Sähköposti: taloyhtiopalvelu@dna.fi

Osoitelähde: RPT Byggfakta Oy, SIR Tietokanta, puh. 09-809911